PREFEITURA DE

A, HORIZONTE
DF MÃOS DADAS COM VOCÊ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N 2022.12.01.1

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER

Tendo presente o Relatório de julgamento com resultado da licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇOS N2 2022.12.01.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR OS

SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CAMPO DE FUTEBOL DO CA roll (MOISEIZÃO), LOCALIZADO NA RUA

JOAO ANTONIO DA SILVA. 125, CATOLE. SEDE. NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. CONFORME PROIETO BÁSICO,
com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na

ahmodalidade TOMADA DE PREÇOS N2 2022.12.01.1, tipo menor preço global, e ADJUDICO
W empresa VITORIANO PROJETOS E SERVIÇOS LTDA - ME, inscrita no CNN sob o n°

45.314.450/0001-97, com valor global de R$ 720.346,60 (setecentos e vinte mil, trezentos e
quarenta e seis reais e sessenta centavos), o objeto licitado.

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado
no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ESTADO DO CEARA, 09 DE FEVEREIRO DE 2023.

r

Rochellingt n Rocha de Oliveira
SECRETARIO DE ESPORTE E LAZER

• PrefeduradeHoozonte • p(efeitura hor,zonte 410www hui 'took. tr. gov tar

PREFEITURA DE

TE
1114L-11 DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N2 2022.12.01.1

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER

Tendo presente o Relatório de julgamento corn resultado da licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇOS N2 2022.12.01.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

EXECUTAR OS SERVICOS DE REFORMA E AMPLIACAO DO CAMPO DE FUTEBOL DO CATOLÉ (MOISEIZA0),

LOCALIZADO NA RUA PAO ANTÔNIO DA SILVA. 125, CATOLÉ. SEDE. NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE,

CONFORME PROIETO BÁSICO, corn fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei ri2 8.666/93 e

alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N2 2022.12.01.1,

tipo menor preço global, e ADJUDICO à empresa VITORIANO PROJETOS E SERVIÇOS LTDA

- ME inscrita no CNI1 sob o n2 45.314.450/0001-97, com valor global de R$ 720.346,60

(setecentos e vinte mil, trezentos e quarenta e seis reais e sessenta centavos), o objeto

licitado. DATA: 09 DE FEVEREIRO DE 2023. Rochellington Rocha de Oliveira - SECRETARIO

MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER.

• PreiteiwracieHorizonte • prefeitura horizonte • www tior ironte ce goy br

etia74, PREFEITURA DE

NORM TE
*tOttni DE MAOS DADAS COM VOCE

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins que foi publicado através de afixação na

Portaria desta Prefeitura (Quadro de Aviso e Publicações), o Extrato referente

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO da TOMADA DE PREÇOS N2 2022.12.01.1, cuja

110 vencedora foi a empresa: VITORIANO PROJETOS E SERVIÇOS LIDA-ME, inscrita no

CNPJ sob o n° 45.314.450/0001-97.

•

Horizonte/CE, 09 de fevereiro de 2023.

Jaime Ribeiro f o Nascimento
SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

• prog,turad.Hori,ont. WwWhOlIZOnie